
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 
فردی که با وعده پروژه واردات و صادرات 
پارچه اقدام به کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی 
از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی گفت: چندی پیش 
فردی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه 
و اعلام کرد: »قصد سرمایه گذاری در پروژه 
واردات و صادرات پارچه را داشتم و در همین 
راستا نیز با فردی که خود را تاجر معرفی کرده 
بود، در فضای مجازی آشنا شدم، اما از جانب 
این فرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته ام.« 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه 
با اخذ اظهارات شاکی پرونده اولیه در این 
خصوص تشکیل شد، بیان داشت: شاکی 
در مقر انتظامی به ماموران گفت: »یکماه 
قبل در یکی از شبکه های اجتماعی مشغول 
جست وجو بودم که با فردی ناشناس آشنا 
شدم، این فرد که بسیار خوش صحبت بود 
خود را از اشخاص با نفوذ معرفی کرد و مدعی 
شد که با یک سرمایه گذاری مطمئن می توانم 
سرمایه ام را چند برابر کند. مدتی پس از 
آشنایی مان یک فردی که خود را تاجر معرفی 
کرده بود به من پیشنهاد سرمایه گذاری در 
پروژه واردات و صادرات پارچه را داد و من 
هم با توجه به اعتمادی که به او پیدا کرده 

بودم، مبلغ یک میلیارد ریال به حساب او واریز 
کردم، اما به محض واریز وجه ا دیگر پاسخی 
به تماس های من نداد و تلفن همراهش را 
خاموش کرده است.« سرهنگ گودرزی با 
بیان اینکه رسیدگی به موضوع در دستورکار 
ماموران پلیس فتا قرار گرفت، افزود: در جریان 
رسیدگی به این پرونده ماموران با چند مورد 
شکایت مشابه دیگر نیز مواجه شدند و با توجه 
به اینکه شیوه و شگرد متهم مشابه بود، این 
احتمال تقویت شد که کلاهبرداری ها از سوی 
یک نفر انجام شده است. در همین راستا نیز 

تمامی اسناد و شواهد شکات مورد بررسی و 
جمع بندی قرار گرفت. 

 ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری
معظمی گودرزی با بیان اینکه ماموران 
پلیس فتا با انجام تحقیقات پلیسی این فرد را 
در فضای مجازی مورد شناسایی قرار دادند، 
گفت: بعد از کسب این اطلاعات، ماموران اقدام 
به هماهنگی با مقام قضائی کرده و پس از اخذ 
مجوزهای لازم این فرد را در یکی از مناطق 
جنوبی تهران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با 

اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام 
بازجویی از وی اظهارکرد: این فرد در جریان 
بازجویی های انجام شده و در حالی که در 
مواجهه با ادله دیجیتال چاره ای جز اعتراف 
نداشت، گفت: »با هویت های جعلی و تحت 
پوشش تاجر اقدام به جست وجو در فضای 
مجازی می کردم و از این طریق سوژه های خود 
را شناسایی می کرد. پس از صمیمی شدن با 
این افراد و بیان صحبت های اقناع کننده این 
افراد را ترغیب به سرمایه گذاری می کردم و به 
محض دریافت پول دیگر پاسخی به تماس های 
نمی ندادم.« سرهنگ گودرزی ارزش ریالی 
اموال کلاهبرداری شده از سوی این فرد را 
در حدود ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد و بیان 
داشت: برای متهم پرونده ای تشکیل شده و 
این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شد. تحقیقات در خصوص پرونده این 
فرد و کشف دیگر جرائم احتمالی نیز همچنان 
در حال انجام است. معظمی گودرزی به 
شهروندان هشدار که داد به هویت ها در فضای 
مجازی اعتماد نکرده و قبل از سرمایه گذاری 
از طریق فضای مجازی شناخت کافی از طرف 
مورد معامله را داشته باشند و تا زمان حصول 
اطمینان از اطلاعات شغلی و هویتی طرف 

مقابل از هرگونه واریز وجه خودداری کنند. 

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از 
جانباختن یک نفر و مصدومیت 7 نفر در پی تصادف یک تریلی 
کمرشکن با 7 خودرو دیگر در جنوب تهران خبر داد. سیدجلال 
ملکی در گفت وگو با ایسنا، درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: در 
ساعت ۱۰ صبح، سه شنبه ۱۵ آذرماه، یک مورد حادثه تصادف بین 
چند دستگاه خودرو به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران اطلاع که درپی آن بلافاصله دو ایستگاه 
 آتش نشانی به همراه تجهیزات مربوطه به محل حادثه واقع در 
شهرری، میدان غنی آباد اعزام شدند. وی با اشاره به حضور عوامل 

آتش نشانی در محل حادثه ادامه داد: آتش نشانان پس از حضور 
در محل مشاهده کردند که یکدستگاه تریلی کمرشکن که حامل 
بار صفحات فلزی بود در حال حرکت در مسیر بوده که به دلایل 
نامشخصی که باید از سوی عوامل مربوطه بررسی و سپس اعلام 
شود، با هفت دستگاه خودروی دیگر برخورد کرده است. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران گفت: در این 
تصادف یکدستگاه خودرو نیسان و یک مزدا وانت خسارت بیشتری 
دیده و تقریبا براثر این برخورد متلاشی شده بودند، اما پنج دستگاه 
خودرو سواری دیگر خسارت کمتری دیده بودند. ملکی درباره افراد 

حادثه دیده در این تصادف نیز اظهارکرد: آتش نشانان مطلع شدند 
که یک آقای حدودا ۵۰ ساله داخل خودرو سواری نیسان که بار 
آجر جمل می کرده گرفتار شده است. آنها با استفاده از تجیهزات 
مخصوص، کابین خودرو را برش داده و او را بیرون آوردند که با 
تحویل این فرد به عوامل اورژانس مشخص شد این مرد به دلیل 
شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده است. وی افزود: 
این حادثه 7 مصدوم دیگر شامل ۲ خانم و ۵  آقا نیز داشت که این 
افراد نیز به عوامل اورژانس تحویل داده و پس از به مراکزدرمانی 
منتقل شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران اظهارکرد: خودرو ها به محل امنی در حاشیه مسیر منتقل و 
محل برای بررسی علت حادثه به عوامل پلیس راهنمایی و رانندگی 

تحویل داده شد. آتش نشانان نیز به ایستگاه خود بازگشتند. 
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خبـــــر

کلاهبرداری میلیاردی مرد تاجرنما در فضای مجازیکوتـــــاه
قتل دختر ۹ ساله 

رئیس حوزه قضائی شهرستان رابر در استان 
کرمان از وقوع یک فقره قتل در این شهرستان 
خبر داد و گفت: در این رابطه یک متهم 
بازداشت شده است. منصور بلاغی اظهارکرد: 
پس از دریافت گزارش از مرجع انتظامی در 
رابطه با وقوع یک فقره قتل، بلافاصله اینجانب 
در محل حادثه حاضر و متاسفانه با جنازه یک 
دختر بچه ۹ساله که براثر ضربه چاقو به قتل 
رسیده بود مواجه شدیم. وی افزود: سریعا 
تحقیقات اولیه آغاز و مشخص شد این کودک 
پس از بازگشت از مدرسه در منزلش به قتل 
رسیده است. بلاغی عنوان کرد: پدر مقتول 
در بازجویی های اولیه همسرش را مظنون 
اصلی این حادثه معرفی کرده است. به گزارش 
روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان، 
وی اضافه کرد: تحقیقات تکمیلی در این رابطه 
ادامه دارد و اظهارنظر قطعی در این پرونده 
پس از جمع آوری مستندات و آشکارشدن 
تمام زوایای پرونده از طریق روابط عمومی 
دادگستری استان به اطلاع عموم رسانده 

خواهد شد. 

 کلاهبرداری میلیاردی 
از شهروندان

از  انتظامی شهرستان داراب  فرمانده 
شناسایی و دستگیری یک نفر که مبلغ 
4۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ علیرضا نوشاد 
اظهارداشت: در پی مراجعه شهروندان و 
ارائه شکوائیه به پلیس فتا شهرستان داراب 
از  یکی  از طریق  پیرامون کلاهبرداری 
سایت های آگهی، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
مشخص شد که فرد یا افرادی از طریق یکی 
از سایت ها، آگهی فروش محصولات مختلف 
را ارائه و پس از تماس مشتریان و اخذ مبالغی 
وجه نقد به عنوان بیعانه، دیگر پاسخگوی آنان 
نبوده است. فرمانده انتظامی شهرستان داراب 
گفت: تحقیقات مأموران پلیس فتا در این 
خصوص آغاز و پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
و فنی شبانه روزی، در نهایت متهم این پرونده 
در استان تهران شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ نوشاد با بیان اینکه این متهم با این 
روش اقدام به کلاهبرداری از شهروندان به 
مبلغ 4۰ میلیارد ریال کرده است، افزود: در 
بازرسی از مخفیگاه کلاهبردار، 36 عدد سیم 
کارت تلفن همراه، ۱۱ عدد کارت بانکي و 4 

دستگاه گوشي تلفن همراه کشف شد. 

سارقان مسلح دستگیر شدند
فرمانده انتظامي دزفول از دستگیري سارقان مسلح در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ روح ا... گراوندي بیان داشت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت مسلحانه و بروز نارضایتي عمومي در 
سطح شهرستان دزفول، بررسي موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: در جهت کنترل و ایجاد امنیت 
پایدار، کارآگاهان پلیس آگاهي با انجام اقدامات فني و اطلاعاتي 
محل اختفا ۲ سارق مسلح را شناسایي و پس از هماهنگي با 
مرجع قضائي، طي یک عملیات ضربتي آنها دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان دزفول ضمن اشاره به اینکه کشف 
سلاح به کار رفته در سرقت ها در دستور کار پلیس قرار دارد، 
تصریح کرد: در بازرسي از مخفیگاه متهمان مقادیري آلات 
سرقت، وسایل سرقتي و وجه نقد خارجي کشف شد. سرهنگ 
گراوندي در خاتمه با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتي به مرجع قضایي معرفي شدند، اظهارداشت: 
تامین امنیت مردم شریف دزفول خط قرمز پلیس بوده و برخورد 
قاطع با مجرمان و برهم زنندگان امنیت عمومي صورت مي گیرد. 

اعتراف متهمان به 35 فقره سرقت
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق 
حرفه ای و سابقه دار محتویات خودرو در جنوب تهران خبر 
داد و گفت: متهمان به 3۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: تیم عملیات کلانتری 
۱7۱ مصطفی خمینی)ره( در حال گشت زنی در محله 
مرتضی گرد به یکدستگاه خودرو سواری مشکی رنگ با راننده 
و ۲ سرنشین که در حال تردد و زاغ زنی خودروهای پارک شده 
بودند مشکوک می شوند و متهمان را زیرنظر می گیرند. وی با 
بیان اینکه در همین حین یکی از متهمان از خودرو پیاده و 
قصد بازکردن درب خودرویی را داشت، افزود: ماموران سریعا 
وارد عمل شده و متهمان به محض رویت خودروی پلیس با 
سرعت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی ادامه داد:  
با اعلام مشخصات خودرو به سایر واحد های گشتی در یک 
تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار خودرو متوقف و متهمان 
به صورت پیاده متواری که ۲ متهم دستگیر و یکی از آنها 
متواری شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: در این 
عملیات ۲ متهم دستگیر و در بازرسی اولیه از خودرو آلات و 
ادوات سرقت کشف شد و متهمان ۲3 و 3۰ ساله در تحقیقات 
اولیه به 3۵ فقره بزه انتسابی و سرقت محتویات خودرو در 
محله مرتضی گرد با همدستی یکدیگر و متهم متواری اعتراف 
که تعدادی از مالباختگان شناسایی شدند. سرهنگ موقوفه ای 
با اشاره به تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی و 
دستگیری متهم متواری خاطرنشان کرد: متهمان به مرجع 

قضائی معرفی شدند. 

  30 فقره سرقت کابل برق 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری سارق 
حرفه ای کابل وسیم برق در شهر کرمانشاه و اعتراف وی به 
ارتکاب 3۰ فقره سرقت خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از وقوع چند فقره سرقت کابل وسیم برق 
در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلانتری ۱7 بعثت در تحقیقات 
گسترده خود موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای شده و در 
عملیاتی وی را دستگیر کردند. سردار جاویدان تصریح کرد: 
متهم در بازجویی ها به ارتکاب 3۰ فقره سرقت کابل برق در 
کرمانشاه اعتراف و برای صدور حکم لازم تحویل مراجع قضائی 
شد. فرمانده انتظامی استان در پایان مبارزه با پدیده سرقت و 
دستگیری سارقان در سریعترین زمان ممکن را جزو مهم ترین 

برنامه های پلیس کرمانشاه عنوان کرد. 

قاچاق شیشه با نیسان یخچالدار
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان کرمان از توقیف 
یکدستگاه نیسان یخچالدار حامل 7۵ کیلو شیشه هنگام عبور 
از محور زاهدان- کرمان خبر داد. سرهنگ علیرضا سوری 
گفت: ماموران ایستگاه بازرسی سه راهی راین هنگام بررسی 
خودروهای عبوری محور زاهدان- کرمان به یکدستگاه نیسان 
یخچالدار مشکوک و آن را به پارکینگ منتقل کردند. وی 
افزود: ماموران با بررسی چندین ساعته قسمت های مختلف 
این خودرو موفق شدند از برخی قسمت های درونی یخچال 
این خودرو 7۵ کیلو شیشه که به شکل بسیار ماهرانه ای جاساز 
شده بود را کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان تصریح کرد: در این رابطه متهم که قصد داشت این 
محموله را به استان های مرکزی کشور منتقل کند دستگیر و 

با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

از  رفسنجان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک سارق سیم برق و کابل 
مخابراتی با کشف ۲8 فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ اکبر نجفی گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم 
برق و کابل مخابرات ماموران با انجام 
کار اطلاعاتی یک متهم دخیل در 
این سرقت ها را شناسایی و در ادامه 
با تعقیب و مراقبت نامحسوس، این 
متهم را هنگام چیدن سیم برق در 

یکی از محله های خلوت شهر دستگیر 
کردند. وی ادامه داد: این متهم به ۲8 
فقره سرقت سیم برق و کابل مخابرات 
در نقاط مختلف شهر رفسنجان اعتراف 
کرد و پس از تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفي 
شد. فرمانده انتظامي رفسنجان از 
شهروندان خواست: حضور افراد یا 
خودروهای مشکوک در محله ها را به 

پلیس اطلاع دهند. 

استان  انتظامی  فرمانده  جانشین    
خراسان شمالی از دستگیری فردی که با 
خرید چک های جعلی اقدام به کلاهبرداری 
به ارزش ۱۲ میلیارد ریال کرده بود، در 
بجنورد خبر داد. سرهنگ محمد غلامی 
اظهارداشت: در پی اعلام شکایت هیات مدیره 
یک شرکت تولیدی خوراک دام، مبنی بر 
اینکه فردی با استفاده از چک های جعلی 
اقدام به خرید مقدار زیادی خوراک دام کرده 
است، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان با همکاری شاکیان پرونده 
موفق شدند فرد موردنظر را شناسایی کنند، 
افزود: این فرد با تلاش بی وقفه و مستمر 
پلیس و همچنین سرعت عمل کارآگاهان 
در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی بدنی از 
متهم 7 فقره چک جعلی کشف شد، تصریح 
کرد: متهم در بازجویی های انجام شده اعلام 

داشت که چک های جعلی را به قیمت 3۵۰ 
میلیون ریال از فردی در استان های مرکزی 
کشور خریداری کرده و با همین روش اقدام 
به کلاهبرداری از مردم می کرد. سرهنگ 
غلامی با بیان اینکه در بررسی های انجام 
شده پیرامون این پرونده مشخص شد که 
این فرد تاکنون ۱۲ میلیارد ریال از شاکیان 
پرونده کلاهبرداری کرده است، اظهارکرد: با 
توجه به وجود پرونده های متعدد این فرد در 

مراجع قضائی، متهم در نهایت با صدور قرار 
مناسب راهی زندان شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان در پایان با بیان اینکه فردی 
که اقدام به فروش چک های جعلی به متهم 
کرده بود نیز توسط کارآگاهان شناسایی شده 
و اقدامات لازم برای دستگیری آن نیز ادامه 
دارد، از شهروندان خواست تا به هشدار ها و 
توصیه های پلیس در رابطه با پیشگیری از 
وقوع کلاهبرداری توجه کرده و در صورت 
اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله 
مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند. 

کلاهبرداری با خرید چک های جعلی
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